АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017                                       р.п. Умёт                                                  №50

О  подготовке  к  празднованию  100-летия  Всероссийского  Ленинского
Коммунистического Союза молодёжи (комсомола) в Умётском районе

В  связи  с  подготовкой  к  празднованию  100-летия  Всероссийского
Ленинского  Коммунистического  Союза  молодёжи  (далее  -  комсомол),
созданного  29  октября  1918  года,  на  основании  постановления
администрации  Тамбовской области  от  15.02.2017  №132  «О  подготовке  к
празднованию  100-летия  Всероссийского  Ленинского  Коммунистического
Союза молодёжи (комсомола) в Тамбовской области»  администрация района
постановляет:

1.Создать  организационный  комитет  по  подготовке  и  проведению
мероприятий,  посвящённых 100-летию комсомола,  и утвердить его список
согласно приложению.

2.Разработать и утвердить план основных мероприятий, посвящённых
100-летию комсомола.

3.Организовать  и  провести  на  территории  района  мероприятия,
посвящённые 100-летию комсомола.

4.Редакции районной газеты «Голос хлебороба» (Муленко) обеспечить
освещение  мероприятий,  посвящённых  100-летию  комсомола,  в  газете
«Голос хлебороба».

5.Отделу  организационной,  правовой  и  кадровой  работы
администрации района (Соннова) опубликовать настоящее постановление на
информационно-новостном  портале  средств  массовой  информации
Тамбовской  области  www  .  top  68.  ru   и  разместить  на  официальном  сайте
администрации района в сети Интернет.

Заместитель главы администрации
района                                                            А.В.Тимакин

Юдкин П.Г.
24053

http://www.top68.ru/

2

   ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

                                                    постановлением администрации района
от  21.02.2017   №50

СПИСОК
организационного комитета по подготовке и по подготовке и

проведению мероприятий, посвящённых 100-летию комсомола
(далее – оргкомитет)

Сучков
Александр Сергеевич

-глава  Умётского  района,  председатель
оргкомитета (по согласованию)

Завражина
Юлия Сергеевна

-заместитель  главы  администрации  района,
сопредседатель оргкомитета

Юдкин
Павел Григорьевич

-заместитель  главы  администрации  района,
сопредседатель оргкомитета

       Члены оргкомитета:

Болтышов
Юрий Викторович

-начальник  отдела  по  работе  с  населением
администрации района

Землякова
Наталия Юрьевна

-начальник  отдела  образования  администрации
района

Муленко
Владимир Иванович

-главный редактор газеты «Голос хлебороба»

Павлищева
Галина Викторовна

-председатель  Умётского  райкома  профсоюза
работников АПК (по согласованию)

Пархутик
Александр Сергеевич

-директор  муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения«Умётская
средняя общеобразовательная школа имени Героя
Социалистического Труда П.С. Плешакова»

Ситникова
Лариса Владимировна

-директор   Умётского муниципального казённого
учреждения  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и

3

муниципальных услуг населению»

Цицюрская
Людмила Ивановна

-начальник  отдела  культуры,  молодёжной
политики и спорта администрации района

Чернов
Александр Иванович

-старший диспетчер отдела гражданской обороны,
предупреждения  чрезвычайных  ситуаций,
общественной  безопасности,  мобилизационной
подготовки  и  единой  дежурной  диспетчерской
службы администрации района